



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

J E C Holding ApS

Skovduevej 2, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 27 24 68 26

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2023.

Jørgen Eglstrup Christensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

J E C Holding ApS

Skovduevej 2

2970 Hørsholm

CVR-nr.: 27 24 68 26

Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Direktion

Jørgen Eglstrup Christensen

Revisor

Christensen Kjærulff

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Store Kongensgade 68

1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -56.828 kr. mod -16.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.151.680 kr. mod 912.829 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-56.828	-16.750
Indtægter af kapitalinteresser	-953.926	852.729
Andre finansielle indtægter	2.236	76.850
1 Øvrige finansielle omkostninger	-143.162	0
Resultat før skat	-1.151.680	912.829
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.151.680	912.829
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	852.729
Udbytte for regnskabsåret	0	57.200
Overføres til overført resultat	0	2.900
Disponeret fra overført resultat	-1.151.680	0
Disponeret i alt	-1.151.680	912.829



Balance 30. september

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	0
Kapitalinteresser	795.680	1.749.606
Andre tilgodehavender	800.000	800.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.635.680</u>	<u>2.549.606</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.635.680</u>	<u>2.549.606</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	85.809	85.809
Tilgodehavende selskabsskat	10.350	15.020
Andre tilgodehavender	12.583	7.573
Tilgodehavender i alt	<u>108.742</u>	<u>108.402</u>
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	346.336	357.847
Værdipapirer i alt	<u>346.336</u>	<u>357.847</u>
Likvide beholdninger	1.591	143.310
Omsætningsaktiver i alt	<u>456.669</u>	<u>609.559</u>
Aktiver i alt	<u>2.092.349</u>	<u>3.159.165</u>



Balance 30. september

Passiver

Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	412.000	412.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	953.926
Overført resultat	697.279	895.033
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	57.200
Egenkapital i alt	1.109.279	2.318.159
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	20	11.597
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	970.550	829.409
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	983.070	841.006
Gældsforpligtelser i alt	983.070	841.006
Passiver i alt	2.092.349	3.159.165

2 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	412.000	101.197	892.133	0	1.405.330
Resultatandel	0	852.729	2.900	57.200	912.829
Egenkapital 1. oktober 2021	412.000	953.926	895.033	57.200	2.318.159
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	0	-1.151.680	0	-1.151.680
Overført fra reserve for indre værdis metode	0	-953.926	953.926	0	0
	412.000	0	697.279	0	1.109.279



Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	143.162	0
	<u>143.162</u>	<u>0</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>346.336</u>
Dagsværdi 30. september 2022		346.336
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-140.178</u>


